
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/411/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 25 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie taryfy opłat i zasad odpłatności za usługi przewozowe transportu 

zbiorowego organizowane przez Gminę Miasto Świdnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/240/20 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie taryfy 

opłat i zasad odpłatności za usługi przewozowe transportu zbiorowego organizowane przez Gminę Miasto 

Świdnica wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) uchodźcy wojenni z Ukrainy z potwierdzonym wjazdem na terytorium Polski od 24 lutego 2022 r. 

na podstawie wydanego Zaświadczenia przez Gminę Miasto Świdnica ważnego do 30 kwietnia 

2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jan Dzięcielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2022 r.

Poz. 1793


		2022-04-04T10:19:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




